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STONE385

長野県佐久地方で採掘される安山岩です。板状に剥がれやすい性質であるため、比較的

平滑な表面を持ち合わせた石材です。床材だけでなく古くから民家の壁材としても多く使

われており、日本の住宅との相性は抜群です。

300×300㎜
300×600㎜
150×150㎜
150×300㎜
125×250㎜
125×250+100㎜

約7.5㎏
約15㎏
約2㎏
約4㎏
約2.8㎏
約4㎏

¥9,600
¥19,000
¥3,400
¥6,500
¥5,600
¥10,000

30㎜
30㎜
30㎜
30㎜
30㎜
30㎜

1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

屋外床・屋外壁 粘板岩 方形

方形
方形
乱形
天然コバ
コバ

300×300㎜
300×150㎜
φ200-300㎜
乱尺
75×300㎜

約5.6㎏
約2.8㎏
約62.5㎏
約1000㎏
約20㎏

¥3,600
¥1,900
¥4,900
¥198,000
¥7,200

10-30㎜
10-30㎜
10-30㎜

30-40㎜

1枚
1枚
1㎡
t（トンパック）
1束

サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

井内石

INAI STONE986 宮城県石巻市で産出される粘板岩です。仙台石と呼ば

れ、古くから石碑等に使われています。ビシャン・割肌

の2種類の仕上げを用意しました。外壁から床材まで、

井内石の独特な色味や表情をお楽しみ頂けます。

方形・乱形

乱形方形・乱形・コバ屋外床・屋外壁 安山岩


